ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和２年６月２６日

お 客 様 へ

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

執行役員の選任（再任）について

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本淳之介）は、令和２年６月２６日開催の取締役会に

おきまして、別紙のとおり執行役員を選任（再任）いたしましたのでお知らせいたします。

執行役員人事（令和２年７月１日付）

                      株式会社 栃木銀行

○ 新任執行役員

執 行 役 員   石
いし

 渡
わた

 教
のり

 夫
お

（現 コンプライアンス統括部長）

執 行 役 員   小
こ

 玉
だま

 修
しゅう

 史
し

（現 大袋支店長）

執 行 役 員   大
おお

 橋
はし

 重
しげ

 信
のぶ

（現 栃木支店長）

執 行 役 員   荻
おぎ

 原
わら

 孝
たか

 志
し

（現 陽南支店長）

執 行 役 員   篠
しの

 﨑
ざき

 佳
よし

 弘
ひろ

（現 東京支店長）

○ 再任執行役員

執 行 役 員   天
あま

 海
がい

 靖
やす

 久
ひさ

（現 監査部長）

執 行 役 員   高
たか

 桑
くわ

 幸
さち

 男
お

（現 人事部長）

執 行 役 員   大
おお

 串
ぐし

 美
よし

 和
かず

（現 経営企画部長）

執 行 役 員   前
まえ

 橋
ばし

 昭
あき

 夫
お

（現 営業統括部長）

執 行 役 員   福
ふく

 田
だ

  稔
みのる

 （現 審査部長）

執 行 役 員   富
とみ

 川
かわ

 善
よし

 守
もり

（現 法人営業部長）

執 行 役 員   杉
すぎ

 本
もと

 雅
まさ

 彦
ひこ

（現 金融サービス部長）

	20200626_リリース文書.pdf
	20200626_執行役員人事